8ª Promotoria de Justiça da Comarca de Juazeiro – BA

Escritório Regional do Ministério Público

Promotora de Justiça Dra. DANIELA BAQUEIRO VARGAS LEAL ALVES

Rua do Paraíso, n. 236, Santo Antônio, Juazeiro – BA

Telefone: (74) 36114981 e 36117081. IVBM

OFÍCIO nº: 090/2020 – 8ª PJ-JUAZEIRO

IDEA nº: 598.9.49561/2020

(REF. AO E-MAIL ENCAMINHADO POR ALLAN JONES DE CARVALHO OLIVEIRA

COSTA AOS 16/04/2020)

Juazeiro/BA, 17 de abril de 2020.

Senhores Vereadores,

Em  atenção  ao  e-mail  encaminhado  por  ALLAN  JONES  DE

CARVALHO OLIVEIRA COSTA, referente a supostas irregularidades no

contrato  018/2019  e  processo  administrativo  nº:  100/2019

realizados pelo SAAE e a empresa METRO ENGENHARIA E CONSULTORIA

LTDA, informo que  já foi instaurado procedimento extrajudicial

para apurar os fatos aos 24/03/2020 (IDEA nº: 598.9.49561/2020),

consoante certidão anexa.

Na ocasião, informo que a Representação dos senhores foi

acostada ao referido procedimento.

Atenciosamente,

DANIELA BAQUEIRO VARGAS LEAL ALVES

Promotora de Justiça

Aos Srs. Vereadores

ALLAN JONES DE CARVALHO OLIVEIRA COSTA

ANÍBAL ARAUJO

BENEDITO MARQUES

<allanjcocjua@gmail.com>

mailto:allanjcocjua@gmail.com

		2020-04-17T10:09:20-0300
	DANIELA BAQUEIRO VARGAS LEAL ALVES:95894349591